
Zarządzenie Nr 227/2007
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 8 maja 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Centrum Integracji                  
Społecznej „Integro" w Lublinie

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 7 zarządzenia Nr 349/2005 Prezydenta Miasta Lublin z 
dnia 15 września 2005 r. w sprawie utworzenia Centrum Integracji Społecznej, zarządzam, co          
następuje:

§ 1 
Zatwierdzam zmiany w w regulaminie organizacyjnym Centrum Integracji Społecznej „Integro" w 
Lublinie stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 357/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 
lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Centrum Integracji 
Społecznej ,.Integro” w Lublinie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Integracji Społecznej „Integro”                
w Lublinie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                                  (-) dr inż. Adam Wasilewski



Załącznik
do zarządzenia Nr 227/2007
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 8 maja 2007 r.

1. W regulaminu organizacyjnym Centrum Integracji Społecznej „Integro"
w Lublinie wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 6 w pkt 1 dodaje się podpunkt k w brzmieniu:
 „ k) Informatyk”.
2) W § 7 w pkt 3 dodaje się podpunkt i w brzmieniu:
„i) Informatyk".
3) W § 9 w pkt.2 dodaje się podpunkt f w brzmieniu:
„f) Informatyk”.
2. Wprowadza się nowy schemat organizacyjny Centrum Integracji Społecznej
„Integro" stanowiący złącznik do regulaminu organizacyjnego Centrum
Integracji Społecznej „Integro” w Lublinie.

                                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski



Załącznik nr 1
Regulaminu organizacyjnego
Centrum Integracji Społecznej „Integro”
w Lublinie

DYREKTOR

Zastępca Dyrektora 
Kierownik Projektu

Koordynator ds. reintegracji 
społecznej i zawodowej Pracownicy gospodarczy

ADMINISTRACJA

Główny księgowy

Stanowisko ds. kadr, 
obsługi sekretariatu 

i zaopatrzenia

DZIAŁ REINTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

DZIAŁ REINTEGRACJI 
ZAWODOWEJ

Pracownik socjalny

Psycholog

Doradca zawodowy

Instruktor zawodu grupy 
opiekuńczo-porządkowej

Instruktor zawodu grupy 
ogrodniczo-porządkowej

Instruktor zawodu 
grupy kulinarno-porządkowej

Instruktor zawodu 
grupy krawiecko-porządkowej

Instruktor zawodu 
grupy budowlano-porządkowej

informatyk




